

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1129,Dla-dzieci-i-z-mysla-o-dzieciach.html>
07.05.2024, 16:01

Dla dzieci i z myślą o dzieciach!

W zorganizowanych „Integracyjnych Mikołajkach, czyli Gwiazdce Marzeń 2013” udział wzięło kilkaset osób. Burmistrz Łomianek zaprosił wszystkie organizacje pozarządowe działające na terenie naszej gminy, a mające pod opieką dzieci niepełnosprawne, do włączenia się w organizację tego wydarzenia.

SPROSTOWANIE

Dla dzieci i z myślą o dzieciach!

W grudniu 2013 r. na łamach miesięcznika Lomianki.info (nr 9/2013) ukazał się artykuł „Integracyjne spotkanie Mikołajkowe”, a w nim szereg nieprawdziwych, niepełnych i zmanipulowanych informacji. Jakże nieetyczne i wręcz niesmaczne jest wykorzystywanie do politycznych rozgrywek dzieci, zwłaszcza tych niepełnosprawnych.

Nieprawdą jest, że „burmistrz odmówił wsparcia finansowego” organizacji imprezy, która miała miejsce 7 grudnia w Domu Kultury.

1 grudnia w ICDS zorganizowane zostały „Integracyjne Mikołajki, czyli Gwiazdka Marzeń 2013” dla wszystkich dzieci tj. dla niepełnosprawnych i sprawnych z terenu naszej gminy. Spotkanie było okazją do integracji i zwiększenia udziału osób niepełnosprawnych w społeczeństwie. Imprezę zorganizowało Stowarzyszenie Rehabilitacji i Tańca Integracyjnego Osób Niepełnosprawnych „Swing-Duet”, a sfinansowała Gmina Łomianki.

Burmistrz Łomianek zaprosił 14 listopada br. wszystkie organizacje pozarządowe działające na terenie naszej gminy, a mające pod opieką dzieci niepełnosprawne, do włączenia się w organizację wydarzenia. Wiele z nich potwierdziło wolę współpracy zarówno z Gminą, jak i Stowarzyszeniem, i z różnym skutkiem przyczyniło się do organizacji „Integracyjnych Mikołajek”. Były też takie organizacje, jak Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskich (z Prezes Mariolą Niecikowską na czele oraz członkiem Zarządu Osiedla Łomianki Stare, Magdaleną Wójcicką (PO), które do końca nie odpowiedziały na apel burmistrza.

W zorganizowanych „Integracyjnych Mikołajkach, czyli Gwiazdce Marzeń 2013” udział wzięło kilkaset osób. Ponad 500 dzieci sprawnych i niepełnosprawnych. Relację z wydarzenia mogliście Państwo obejrzeć w poprzednim numerze „GŁ.pl” oraz na www.lomianki.pl.

Beata Duch-Kosiorek
Sekretarz Gminy Łomianki

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)